
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životní prostředí O

MURSP00D9JC7
STATNI FOND

ŽIVOTNÍHO PROSTŘED!

ČESKÉ REPUBLIKY

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo

uzavřené v souladu s příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen „občanský zákoník"), mezi těmito smluvními stranami:

Objednatel:

Město Rosice

se sídlem

IČ

DIČ
právně jednající

Email:
Telefon:
Bankovní spojení:

číslo účtu:
dále jen objednatel

Palackého náměstí 13, 665 01 Rosice

00282481
CZ00282481
Mgr. Andreou Trojanovou, starostkou města

Zhotovitel:

STROMMY COMPANY, s.r.o.

se sídlem: Andělská Hora 143, 793 31 Andělská Hora

IČ:
DIČ:
zastoupený:

telefon:
email:

spisová značka:

01919652

oddíl C, vložka 56915 vedená u Krajského soudu v Ostravě
datová schránka ID: 76fw8mi
bankovní spojení:
číslo účtu:

dále jen zhotovitel



I. Úvodní ustanovení

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo na veřejnou zakázku „Revitalizace zámeckého parku
a Čestní síť", registrační číslo projektu:

je uzavírán v souvislosti se změnou způsobu
z režimu přenesené daňové povinnosti mimo tento

režim, neboť předmět výše uvedené smlouvy nespadá do ekonomické činnosti
objednatele.

II. Změnové ustanovení

1. V ustanovení článku III. smlouvy: „Cena díla" se mění znění odstavce 2 takto:

Původní text:

Daň z přidané hodnoty je ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve
znění pozdějších předpisů, povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého bylo zdanitelné
plnění uskutečněno.

Nový text:

Plnění, vyplývající z této smlouvy, nenaplňuje podmínky § 92 a) zákona 235/2004 Sb.
o dani z přidané hodnoty a nebude proto fakturováno v režimu přenesené daňové
povinnosti.

2. Všechna další ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

III. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek smlouvy je vypracován ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 2
obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

2. Uzavření tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo bylo schváleno na 58. schůzi Rady města
Rosice dne 08. 03. 2021 usnesením č. 58/2021

V Rosicích dne: 11. 03. 2021

za objednatele

V Brně dne: 15.03.2021

za zhotovitele


